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Gierzwałd, 30.09.2019 r.

                                                                                   Wykonawcy 

                                                                                   biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa samochodu dostawczego typu Furgon Brygadowy” 

-  Znak postępowania: RGK.271.2.2019

Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  -  Prawo  zamówień  publicznych

(Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  1986 z  późn.  zm.) ,  w odpowiedzi  na skierowane do Zamawiającego  zapytanie

dotyczące treści SIWZ wyjaśnia się, co następuje: 

Pytanie nr 1 
Zamawiający przewidział wzór umowy. Wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje jednak wszystkich

kwestii  związanych  z  prawidłowym  przebiegiem  umowy  leasingowej,  nie  zapewnia  prawidłowej  obsługi

podczas jej trwania. Proszę zatem o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez

Wykonawcę - umowy leasingu. Wzór  stanowiący integralną część SIWZ może przybrać postać umowy w

sprawie zamówienia publicznego i mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez

Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie złożenia oświadczenia o treści zapisu §1 ust. 3 Umowy przez

Dostawcę Sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Proszę  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  poniesie  koszt  opłaty  za  rejestrację.  Zamawiający  będzie

zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej  w trakcie trwania umowy leasingu

przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie

z którym wszelkie  podatki,  opłaty  i inne ciężary związane z korzystaniem  i  posiadaniem leasingowanego

dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

W §6 ust. 1 Umowy Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję,

że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta.

Sam natomiast jej  zapewnić nie  może. Proszę o modyfikację  istotnych postanowień na następujący zapis:

„Wykonawca zapewnia udzielenie Zamawiającemu gwarancji… (…)”.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w zapisie §6 ust. 1.



Pytanie nr 5

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich

zmniejszenie z 0,5% na 0,05%, z 10 % na 5%,      z 0,2% na 0,02%.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów §7 ust. 7 Umowy. Przesłanki zapisów są wysoce

niekorzystne dla Wykonawcy/Finansującego i utrudniają jego udział w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Proszę o dopuszczenie do zmian umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa,

w szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta
o jedną,  roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 150 zł za Umowy o wartości
przedmiotu leasingu powyżej  20.000 zł -  dla  umów w PLN, 75 zł  za  umowy o wartości  przedmiotu
leasingu do 20.000 zł - dla umów w PLN. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie

czynności  związanych z  posprzedażową  obsługą  Umowy leasingu.  W ramach  ryczałtu  Klient  nie  ponosi

kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do

Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez

cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o  rozszerzenie  zapisu  §3  ust.  3c)  Umowy  o  następujący  zapis:  „pod

warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w zapisie §3 ust. 3c.

Pytanie nr 10

W §3 ust. 3c) Umowy Zamawiający opisał proces wykupu. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna

być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający

dopiero  po uiszczeniu  ostatniej  raty  otrzyma  fakturę wykupową,  opiewającą na kwotę wykupu,  która jest

potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego

scenariusza działania.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11

Z uwagi na trudności z procesowaniem transakcji (wymóg wniesienia wadium, zawarcie Umowy konsorcjum z

dostawcą) zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 04.10.19 r.  

Odpowiedź: Zamawiający, pomimo iż nie wymaga wniesienia wadium w przedmiocie zamówienia, wydłuża

termin  składania  ofert  do dnia  04.10.2019  r.  do  godz.  10:00.  Jednocześnie  Zamawiający  wydłuża  termin

realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 22.11.2019 r.


